

EDC Michael Tang Bagsværd ApS

Bagsværd Hovedgade 172, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 36 49 18 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Michael Allan Tang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Michael Tang Bagsværd ApS Bagsværd Hovedgade 172 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 36 49 18 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Allan Tang, Formand Lisa Dam
Direktion	Lisa Dam
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	M. Tang Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af ejendomsmæglervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 69 før skat.

Usikkerhed og usædvanlige forhold ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.143.532	571.367
2 Personaleomkostninger	-731.007	-1.185.939
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-3.718</u>
Driftsresultat	412.525	-618.290
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.810</u>	<u>-12.171</u>
Resultat før skat	401.715	-630.461
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>157.481</u>
Årets resultat	401.715	-472.980
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	277.059	0
Overføres til overført resultat	124.656	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-472.980</u>
Disponeret i alt	401.715	-472.980

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	58.660	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	58.660	0
Anlægsaktiver i alt	58.660	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.553	19.840
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	349.939	0
Udskudte skatteaktiver	0	147.064
Andre tilgodehavender	43.865	68.020
Tilgodehavender i alt	592.357	234.924
Likvide beholdninger	485.615	95.296
Omsætningsaktiver i alt	1.077.972	330.220
Aktiver i alt	1.136.632	330.220

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	0	-124.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret	277.059	0
Egenkapital i alt	<u>327.059</u>	<u>-74.655</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	99.476	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.891	98.743
Anden gæld	678.206	306.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>809.573</u>	<u>404.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>809.573</u>	<u>404.875</u>
Passiver i alt	<u>1.136.632</u>	<u>330.220</u>
1 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 69 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for løn	69.000	0
	<u>69.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	69.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>69.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	713.291	1.165.987
Andre omkostninger til social sikring	17.716	19.952
	<u>731.007</u>	<u>1.185.939</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-124.656	-411.968
Årets overførte overskud eller underskud	124.656	-472.980
Tilskud	0	760.293
	<u>0</u>	<u>-124.655</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Tang Holding ApS, CVR-nr. 25122577 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
